

SPECIFICAȚII DE FORMARE A PREȚULUI F(4.2)

01.01.2019-31.05.2019

Denumirea Gimnaziul Cebanov

Adresa: s.Congaz

Tel.: 0298-68-540

ID

Denumirea licitației: Produse alimentare.

Подача п 29 decembrie - 03 ianuarie 2019

Data: 03 ianuarie 2019

Ora: 13:00

Nr d/o	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț fără TVA	Preț Cu TVA	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare
0	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Крупа арнаутова	кг	80	7,65	9,18	612,00	734,40	1/săptămână
2	Крупа манная фас.по 1кг.	кг	120	7,65	9,18	918,00	1101,60	1/săptămână
3	Крупа гречневая фас.по 1кг.	кг	240	9,50	11,40	2280,00	2736,00	1/săptămână
4	Крупа кукурузная	кг	60	7,21	8,65	432,60	519,00	1/săptămână
5	Овсянные хлопья 9 злаков фас. 1кг. 9злаков	кг.	100	16,94	20,33	1694,00	2033,00	1/săptămână
6	Рис EXTRA фас.по 1кг.	кг	220	12,90	15,48	2838,00	3405,60	1/săptămână
7	Мука пшеничная	кг	100	5,98	7,18	598,00	718,00	1/săptămână
8	Фасоль фас.по 1кг	кг	120	17,59	19,00	2110,80	2280,00	1/săptămână
9	Горох сухой фас.по 1кг.	кг	120	6,65	7,18	798,00	861,60	1/săptămână
10	Сахар (песок) фас.по 5кг.	кг	250	12,59	13,60	3147,50	3400,00	1/săptămână
11	Макаронные изделия фразелуце(рожки)	кг	200	14,81	17,77	2962,00	3554,00	1/săptămână
12	Чай черный в пакетиках (липтон) акба	кг.	15	275,00	330,00	4125,00	4950,00	1/săptămână
13	Соль йодированная	кг.	30	3,79	4,55	113,70	136,50	1/săptămână
14	Какао	кг	3	64,17	77,00	192,51	231,00	1/săptămână
15	цикорий	кг	10	165,00	198,00	1650,00	1980,00	1/săptămână
16	Сок в ассортименте	лит	500	10,83	13,00	5415,00	6500,00	1/săptămână
17	Пряники фруктовые добавками	кг	120	17,00	20,40	2040,00	2448,00	1/săptămână
18	Повидло фретпор	кг	60	17,79	21,35	1067,40	1281,00	1/săptămână
19	Сушеная зелень приправа	пачек	60	2,31	2,77	138,60	166,20	1/săptămână
20	ЯЙЦО	шт	5100	1,57	1,88	8007,00	9588,00	1/săptămână
21	Масло растительное не рафинированное, бут	кг	200	18,46	22,15	3692,00	4430,00	1/săptămână
22	Дрожжи сухие	пачка	5	6,79	8,15	33,95	40,75	1/săptămână
23	Сок в томатный	лит	500	10,83	13,00	5415,00	6500,00	1/săptămână
24	Сухой шиповник	кг	10	48,33	58,00	483,30	580,00	1/săptămână
25	сухофрукты	кг	10	26,67	32,00	266,70	320,00	1/săptămână
26	Рыба Скумбрия замороженная без головы и	кг.	200	51,67	62,00	10334,00	12400,00	1/săptămână
27	Рыба Аргентина замороженная без головы и	кг.	200	36,67	44,00	7334,00	8800,00	1/săptămână
						68699,06	81694,65	

Livrarea produselor o data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil

Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare.

Funcția Director Cebotari Valentin

Semnatura

Denumirea participantului SC Baguette SRL

Telefon de contact 022 407-100. 022 407-101

